
U C H W A Ł A   nr XXVII/163/05
Rady Gminy Baruchowo

z dnia  14  czerwca 2005 roku

w sprawie wyrażenia zgody na kupno działek gruntu z przeznaczeniem na
zadanie inwestycyjne pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej
w miejscowości Baruchowo przy drodze wojewódzkiej nr 265 Brześć
Kujawski – Gostynin”

     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591  z późn.  zm.),
uchwala się, co następuje:

    § 1.1.Wyraża się zgodę na kupno działek gruntu, szczegółowo opisanych
w załączniku do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne
pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Baruchowo przy
drodze wojewódzkiej  nr 265   Brześć Kujawski – Gostynin”.
    2. Ustala się, iż cena 1 m 2 działki gruntu, o której mowa w ust.1, nie może
przekroczyć 4 zł. (słownie: cztery złote).
    3.Kupujący pokryje koszty związane z kupnem działek.

   § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Komorek

 


